Администрация

сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов» cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	23
	ноября
	2011
	года
	          №
	59

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
О внесении  дополнений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 28 октября 2011 года  № 53  «О присвоении адресов земельным участкам индивидуальных владельцев на территории сельского поселения  «Трусово»  и признании утратившим силу постановление главы     № 40 от 19 августа 2008 г. , а так же некоторых постановлений администрации сельского поселения «Трусово»
На основании Устава сельского поселения «Трусово»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление  администрации сельского поселения «Трусово» от 28 октября  2011 г. № 53 «О присвоении адресов земельным участкам индивидуальных владельцев на территории сельского поселения  «Трусово»  и признании утратившим силу постановление главы № 40 от 19 августа 2008 г. , а так же некоторых постановлений администрации сельского поселения «Трусово» (далее – Постановление) следующие  дополнения:

А) дополнить приложение Постановления новыми пунктами в следующей редакции:
«

	236 а
	Водозаборная скважина  № 13
	с. Трусово, кв. Набережный
	д. 19 б

	236 б
	Водозаборная скважина  № 13 а
	с. Трусово, кв. Набережный
	д. 19 в

	724 а
	Производственная база ООО Рочево
	д. Рочево, ул. Центральная
	д. 12

	724 б
	Водозаборная скважина  № 2207
	д. Рочево, ул. Центральная
	д. 13

»

        2. Постановление вступает в силу со дня принятия.

	Глава сельского поселения   «Трусово»

	К.К. Чупров